[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.12.2010 года                                                                              №  72

д. Заневка

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 17.12.2009 года № 23
 «О бюджете МО «Заневское сельское поселение»
на 2010 год».

Совет депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

Статья 1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 17.12.2009 года № 23 «О бюджете муниципального образования «Заневское сельское поселение» на 2010 год» следующие изменения:

1. В приложение 1 внести следующие изменения:

1.1 Первый и второй пункты статьи 1 «Основные характеристики бюджета муниципального образования «Заневское сельское поселение» на 2010 год» изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Заневское сельское поселение» на 2010 год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Заневское сельское поселение» в сумме 97199,2 тысяч рублей;

 общий объем расходов бюджета муниципального образования «Заневское  сельское поселение» в сумме 186942,7 тысяч рублей;

 прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования «Заневское сельское поселение» в сумме 89743,5 тысяч рублей
2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита
бюджета муниципального образования «Заневское сельское поселение» на 2010 год согласно приложению 2.».

1.2 В пункте 5 статьи 7 число «16883,6» заменить числом «18525,9»

2. Утвердить приложение № 3 «Доходы бюджета МО «Заневское сельское поселение» на 2010 год» в новой редакции (прилагается).

3. Утвердить приложение № 4 «Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации расходов на 2010 год» в новой редакции (прилагается).

4. Утвердить приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета МО «Заневское сельское поселение» на 2010 год»  в новой редакции (прилагается).

  5. Утвердить адресную программу капитального строительства и капитального ремонта на 2010 год, финансируемую за счет средств бюджета муниципального образования «Заневское сельское поселение», согласно приложению № 6.
6. Утвердить дополнительные коды бюджетной классификации бюджета муниципального образования «Заневское сельское поселение » на 2010 год для осуществления целевого финансирования согласно приложению № 10
Статья 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.

Статья  3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку, законности.

Глава МО

В.Е. Кондратьев